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ASUNTO: Envío de 3er. avance Trimestral

MTRO. BENJAMIN PÉREZ LUNA
TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL
PRESENTE

At'n.: Lic. Madeley Ornelas Piña

Aprovecho este conducto para enviarle un cordial saludo, y al mismo tiempo
hacer entrega física de los formatos PROTAR y PROTCI de la Coordinación
General de Administración e Innovación Gubernamental:

3er. Avance trimestral del Programa de Trabajo Interno de Control
(PROTCI),
3er. Avance trimestral del Programa de Trabajo de Administración de
Riesgos (PROTAR) de la Coordinación General de Administración e
Innovación Gubernamental.

Sin otro particular me despido de usted, no sin antes quedar a sus
apreciables órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto.
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REPORTE DE AVANCE TRIMESTRAL SE

DEL PROGRAMADETRABAJO DEADMINISTRACiÓNDERIESGOSJRG~~;~A
Y'"~~~

(PROTAR)
··,··;:;~m

DEPENDENCIAI ENTIDAD:Coordinación General de Administración e Innovación '.. ' - --- ...

Gubernamental

TRIMESTREQUESEREPORTA:Tercer trimestre: julio, agosto y septiembre

Fecha de elaboración: 29 de octubre de 2024

a) Resumen cuantitativo de las acciones de mejora establecidas en el Programa
de Trabajo de Administración de Riesgos (PROTAR), indicando el total de las
concluidas y el porcentaje de cumplimiento que representan, así como el total
de las que se encuentran en proceso y porcentaje de avance;

CUADRANTESENELMAPA
TOTALDEACCIONES ~.~ ". ·r'''' ...·"..._,_;,· ._.---

I 11
DELPROTAR(anual) DeAtención DeAtención 111 IV

Inmediata Periódica Controlados Deseguimiento

05 N/A N/A 02 03

SITUACiÓN DE LAS ACCIONES DE CONTROL
Total de

acciones de Porcentaje de Número de Número de
Trimestre mejora Concluidas cumplimiento acciones en accio~

programadas (al 100%) que proceso pendiente&<
en el representa (con avance) (slft,.QDC;8} .'trimestre . _ ...~:.

Tercero 04 04 100% N/A N/A

N/A

Número de acciones con
avance acumulado entre

51% 80%

ACCIONES EN PROCESO (CON AVANCE)

Número de acciones con
avance acumulado

menor al 500"
N/A

01

No.

N/A % N/A 100%

b) En su caso, describir las principales problemáticas que obstaculizan el
cumplimiento de las acciones de control reportadas en proceso o sin avance,
según sea el caso:

No aplica
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c) Conclusión general respecto a las acciones a tomar para cumplir con los
objetivos y metas, y evitar que se materialicen los riesgos, indicando los efectos
que tendría en relación a la problemática descrita en el inciso b), para alcanzar
los resultados.
No aplica.

OBSERVACIONES:

Se informa que, en los meses de julio, agosto y septiembre de 2024se trabajó en
lo siguiente:

• Se continúa trabajando con los Indicadores Institucionales en la primera
semana de los meses de julio, agosto y septiembre, con la finalidad de vigilar
el presupuesto de pagos aprobado para el capítulo 1000;

• Se estuvo revisando los reportes de consumo de gasolina en relación a las
bitácoras de uso de los vehículos oficiales de las dependencias, teniendo como
evidencia documental los reportesde consumo.

• Se recibieron copia de los Informes de Actividades Mensuales MIR de las
Dependencias que conforman a la Coordinación General, con la finalidad de
conocer las actividades que desempeñaron y poder verificar el cumplimiento
de sus metas y objetivos, teniendo como evidencia documental: Informes
internos de las áreas que integran la Coordinación General de administración
e innovación Gubernamental.

• Se revisaron y homologó la información de documentos enviados por parte de
las dependencias municipales recibida vía oficio, en lo económico y en forma
digital, las cuales eran solicitudes de Actualización de Manuales de
Organización, Manuales de Procedimientos.y Manuales de Servicios.

• Se trabajo en la actualización de los Organigramas Mensuales de 82
Dependencias de la Administración Pública Municipal, actualizándolas y
manteniéndolas en formato Visio para su posterior ajuste de ser necesario.

• Se convocaron a los titulares de las Direcciones y Áreas de la Coordinación
General de Administración e Innovación Gubernamental, para la revisión de
avances sus Planes Anuales de Trabajo, así como sus problemas o retos que
hayan surgido para el cumplimiento de los mismos.
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REPORTE MENSUAL DEL MES DE AGOSTO DEL AREA DE VACACIONES POR DEPENDENCIA 2023

PERMISO A CUENTA PERMISO POR PERMISO DE PERMISO DE PERMISO DE DESCUENTOS POR POR PEMISO DE
DEPENDENCIA PERIODO CANCELACIONES MODlACACIONES LICENCIA SIN GOCEDE TOTAL POR

DE VACACIONES PATERNIDAD LACTANCIA MATRIMONIO PREINSCRICPCIONES DEPENDENCIAS-- '-
VACACIONAL SUELDO

- " ..

1 Cabildo 10 1 2 13

2 Comisaria de Seguridad Ciudadana 14 9 1 24
Coordinación General de

3 Administración 51 12 1 2 4 70

4 Coordinación General de Archivo 2 3 5
Coordinación General de Constríucción

5 a la Comunidad 52 9 4 65
Coordinación General de Desarrollo

6 Economíco 7 7
Coordinación General de Servicios

7 Públicos Municipales 22 22 1 4 49

8 Obras Públicas 14 5 2 1 22

9 Ordenamiento del Territorio 8 3 11

10 Encargado de la Hacienda Municipal 21 5 26

11 Jefatura de Gabinete 5 5

12 Oficina de Presidencia 7 2 .9

13 Organo Interno de Control 10 1 1 12

14 Secretaria General 20 5 1 1 2 29

15 Sindicatura 17 1 2 20

.~~¿; ~ ..c. '"J:~'i~~:.t-aA1: 245 83 5 1 1 3 O 25 4 -',367

MES DEAGOSTO 2023
TOTAL

SINDICATURA
COORDINACiÓN GENERAL DE CONSTRUCCIÓN DE...

ORGANO INTERNO DE CONTROL
OFICINA DE PRESIDENCIA
JEFATURA DEGABINETE
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ORDENAMIENTO DELTERRITORIO
OBRAS PUBLICAS

COORDINAClON GENERALDE SERVICIOSPUBLlCOS .
COORDINACION GENERALDESARROLLO .

COORDINACION GENERALDE CONSTRIUCCION A llZE:lI
COORDINAClON GENERALDE ARCHIVO

COORDINACION GENERALDEADMINISTRACION
COMISARíA DE SEGURIDADCIUDADANA

CABILDO

o 50 100 150 200 250 300 350 400



Macías Soto Norma Edith EDUCEM Lic. Administracion 29-ene-24 Dirección de Ordenamiento del Servicio Social 480

González Martínez Juan Alfonso EDUCEM Lic. Criminología 3d-ene-24 Dirección de Policía Vial Servicio Social 480

Reyes Muñoz Danna Paola CONALEP Bachiller en Enferrm 06-feb-24 Jefatura de Formación en Salud Servicio Social lAÑO

Gómez Velázquez Stephany Itzel CULAGOS Abogado 26-feb-24 PROFECO Prácticas ProfesionalE 360

Valadez Pedroza José Brandon CBTIS Ofimatica 23-feb-24 Dirección Comunicación Servicio Social 480

Ríos Martín del Campo Julio Aaron CONALEP Electromecánica Ind 28-feb-24 Dirección de Protección Civil Prácticas ProfesionalE 360

Pachuca López Osmar Emiliano CONALEP Electromecánica Ind 29-feb-24 Centro Comunitario Camino Rea Servicio Social 480
Coordinacioon General de

Lara Hernández Laura Sofia UNIVA Lic. Administración 19/02/2024 Administracón Servicio Social 480

Hernández Martínez Dulce María CULAGOS Lic. Psicología 04-mar-24 Centro Cultural Manuel Servicio Social 480

Naveja Herrera Aranza CULAGOS Lic. Administración 04-mar-24 Área de Apremios Servicio Social 480

Romero Mendez María del Sagrario CULAGOS Abogado 04-mar-24 Regiduría Hagamos Servicio Social 480

Jiménez García Alma Audrey Alejandra CULAGOS Lic. Ing. Administrac OS-mar-24 Desarrollo Económico Servicio Social 480

Dirección Atención y Desarrollo

Avila Martínez Diego Alberto CULAGOS Lic. Ing. Administrac 04-mar-24 Integral de personas con Servicio Social 480

Dirección Atención y Desarrollo

Veloz Cabrera Juan Angel CULAGOS Lic. Ing. Administrac 04-mar-24 Integral de personas con Servicio Social 480

Alamillo Arenas Belem Zulema CULAGOS Lic. Lenguas y Cultur 04-mar-24 Dirección de Mercados Servicio Social 480

Cordova Ortega Braulio CULAGOS Ing. Mecatrónica OS-mar-24 Dirección de Protección Civil Servicio Social 480

Rodríguez Pérez Aldo Josue CULAGOS Ing. Industrial 04-mar-24 Dirección de Registro Civil Servicio Social 480

Cerrillo Espinosa Yadira Lizbeth CULAGOS Abogado 18-mar-24 Dirección de Atención a la Juver Servicio Social 480

López Espino Alma Lorena CULAGOS Lic. Psicología ll-mar-24 Regiduría Movimiento Ciudadan Servicio Social 480

Soto López Elizabeth Guadalpe CULAGOS Abogado Dirección de Catastro Prácticas Profesionale 360

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio



Macías Celedonio Alondra Fernanda CULAGOS Abogado 01-mar-24 Dirección Prevención Social Servicio Social 480

Valadez Gómez Vanessa Selene CULAGOS Lic. Administración 04-mar-24 Area de Apremios Servicio Social 480

Larios Ortiz Diego UNIVA Lic. Administración 01-mar-24 Area de Apremios Servicio Social 480

Olmeda Ortiz Xiromi Patricia CONALEP Informática 04-mar-24 Regiduría Hagamos Servicio Social 48b

Romo Márquez Victoria Alejandra CULAGOS Abogado 01-mar-24 Dirección Comunicación Prácticas Profesionale 360

Sánchez Márquez Ariadna Yuritzy UNIVA Lic. Diseño Gráfico OS-mar-24 Dirección Comunicación Servicio Social 480

Reyes Aldana Luis Fernando CULAGOS Ing. Mecatrónica 01-mar-24 Coordinación General de Archiv Servicio Social 480

Atilando Farfan Néstor Gael CONALEP Electromecánica Ind 07-mar-24 Dirección de Cultura Servicio Social 480

Esparza Jiménez Christy Nataly CONALEP Informática 07-mar-24 Coordinación General de Archiv Servicio Social 480

Infante Luna Hugo Alexis CONALEP Electromecánica Ind lS-mar-"24 Dirección de Cultura Servicio Social 480

Vera Martínez Javier CONALEP Electromecánica Ind 20-mar-24 Regiduría PRI Servicio Social 480

Bernal Ramírez Laura Fernanda UNV (UNIVER) Lic. Administración 01-abr-24 Dirección de Inspección y Vigilar Servicio Social 480

Estolano Facio Cinthia Noemi CONALEP Electromecánica Ind lS-abr-24 Dirección de Participación Ciuda Servicio Social 480

Mar Pérez Estefani Yarelli UNV (UNIVER) Lic. Diseño Gráfico 16-abr-24 Dirección de Cultura Servicio Social 480

Ríos Noriega Cristopher Ezequiel CONALEP Electromecánica Ind 17-abr-24 Comisaria Servicio Social 480

Gómez Oroz Angel Abraham UNIVA Lic. Ingeniero Arquit 17-abr-24 Dirección de Catastro Servicio Social 480

Galván Martínez Lilia Guadalupe Universidad CNCI Lie. Ciencias de la Ed 2S-abr-24 Coordinación General de Servici Servicio Social 480

Esparza Duarte Luis David CONALEP Electromecánica Ind 26-abr-24 Dirección de Innovación e Inforr Prácticas ProfesionalE 360

Esparza Duarte Jesús Uriel CONALEP Informática 26-abr-24 Dirección de Innovación e Inforr Prácticas ProfesionalE 360

Orta Amezquita Lourdes Guadalupe CONALEP Electromecánica Ind 26-abr-24 Dirección de Innovación e Inforr Prácticas ProfesionalE 360

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio



Iraheta Facio Michael Alexander CONALEP Informatica 30-abr-24 Biblioteca Municipal Servicio Social 480

Martínez González Gabriel CONALEP Informatica 30-abr-24 Sindicatura Servicio Social 480

González Buz Braulio Guillermo Centro Leandro Guerra Lic. Derecho 02-may-24 Regiduría Morena Servicio Social 480

Garcia Carrillo Denisse Montserrath Centro Leandro Guerra Lic. Derecho 06-may-24 Oficina de la Presidencia Servicio Social 480

Ibarra López Cruz Aleida Centro Leandro Guerra Lic. Derecho 17-may-24 Direccion Agencias y Delegacion Servicio Social 480

Marcial Montillo Vareli Guadalupe Centro Leandro Guerra Lic. Derecho 17-may-24 Oficina de la Presidencia Servicio Social 480

Macías Morales Anselmo CONALEP Electromecánica Ind 20-may-24 Transparencia Servicio Social 480

Ornelas Gómez Nelly Alejandra UNV (UNIVER) Lic. Diseño Gráfico 20-may-24 Secretaria Particular Servicio Social 480

Hernández Rojas Vessenia Sarahi CONALEP Informática 20-may-24 Secretaria Particular Prácticas Profesionals 360

Hernández Martín María Natalia UNIVA Lic. Educación y Des 20-may-24 Coordinacion General de Admin Servicio Social 480

Rojas García Jennifer CONALEP Informática 21-may-24 Direccion Desarrollo Social Servicio Social 480

Zamores Martínez Claudia del Carmen Centro Leandro Guerra Lic. Derecho 27-may-24 Juzgado Municipal Servicio Social 480

Romo Márquez María del Carmen CULAGOS Lic. Administración 22-ene-24 Regiduria PAN Prácticas Profesionale 360

Sotelo Vicente Karla Marisol UNIVA Leon Ing. Arquitecto 27-may-24 Regiduria PAN Servicio Social 480

Rodríguez Veloz Fatima del Rocío UNIVA Lic. Contaduría Públ 21-may-24 Dirección de Contabilidad Servicio Social 480

Gómez López José Angel EDUCEM Lic. Psicología 27-may-24 Regiduría Movimiento Ciudadan Servicio Social 480

Gómez Pérez Xochitl Guadalupe EDUCEM Lic. Criminología 28-may-24 Protección Civil y Bomberos Servicio Social 480

González Martínez Alondra Michelle EDUCEM Lic. Criminología 28-may-24 Comisaria Servicio Social 480

Lazo Hernández Paola Maxine UNV (UNIVER) Lic. Administración 03-jun-24 Dirección de Alumbrado Servicio Social 480

Prado Gómez Felipe de Jesus Centro Leandro Guerra Lic. Administración 04-jun-24 Desarrollo Económico Servicio Social 480

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio



Suárez Montelongo Dayana Elizabeth UNV (UNIVER) Lic. Administración 17-jun-24 Dirección de Deportes Servicio Social 480

Macías Contreras Santos Adrián UNIVA Lic. Educación y Des 17-jun-24 Dirección Padrón y Licencias Servicio Social 480

Jiménez Ramírez Fatima Yareli Instituto LaSalle Bachillerato 28-jun-24 Agua Potable Servicio Social 104

, DeAlba Padilla Ana Cecilia UNIVA Lic.Administración 01-jul-24 Regiduría Movimiento CiudadanServicio Social 480

Muñoz Domínguez Norma Elizabeth UNV (UNIVER) Lic.Administración 15-jul-24 Sindicatura Prácticas Profesionale 240

Nolasco Centeno Cinthia Margarita CULAGOS Abogado 12-jul-24 Dirección Registro Civil Prácticas Profesionale 360

Ontiveros ColungaMaría Celeste Tecnológico Superior Ing. SistemasCompi 12-jul-24 Biblioteca Cuarenta Jal Servicio Social 500

Moreno Gutiérrez Flor del Carmen Tecnológico Superior Ing. Civil 12-jul-24 Delegación de Comanja Servicio Social 500

ReyesVeloz Gloria Leticia Tecnológico Superior Ing. Gestión Empres 12-jul-24 Dirección RegistroCivil Servicio Social 500
¡

ReyesVeloz Brenda Daniela Tecnológico Superior Ing. Gestión Empres 12-jul-24 Delegación Betulia Servicio Social 500
i
¡ ReyesVeloz Claudia Lucía Tecnológico Superior Ing. Gestión Empres 12-jul-24 Delegación Betulia Servicio Social 500

1 Martínez RamosJoséDomingo Tecnológico Superior Ing. Civil 12-jul-24 Regiduría Hagamos Servicio Social 500

Padilla PérezMaría del Carmen Tecnológico Superior Ing. Industrial 12-jul-24 Secretaría General Servicio Social 500

Villagran Torres Lidia Nayeli Tecnológico Superior Ing. Civil 12-jul-24 Evaluacióny Seguimiento Servicio Social 500

Montelongo CordovaYuliza Tecnológico Superior Ing. Civil 12-jul-24 Evaluacióny Seguimiento Servicio Social 500

GonzálezVerdín Christian Jesús Tecnológico Superior Ing. Civil 12-jul-24 Dirección Obras Públicas Servicio Social 500

Hernández ReyesKarlaAlejandra Tecnológico Superior Ing. Civil 12-jul-24 Dirección Obras Públicas Servicio Social 500

Varela SánchezJohanaGuadalupe Tecnológico Superior Ing. Civil 12-jul-24 Dirección Obras Públicas Servicio Social 500

Gutiérrez Alba Moises Tecnológico Superior Ing. SistemasComp 12-jul-24 Dirección Cultura Servicio Social 500

Maldonado Becerra EdsonJase Tecnológico Superior Ing. Civil 12-jul-24 Regiduría Movimiento CiudadanServicio Social 500

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio



Arce Padilla Diana Magaly Instituto LaSalle Bachillerato 18-jul-24 Regiduría Movimiento Ciudadan Servicio Social 93 Julio

Muñoz Tejeda Cristian Abraham UNIVA Lic. Ing. Arquitecto 29-jul-24 Dirección Obras Públicas ServicioSocial 480 Julio

Reyes Muñoz Danna Paola CONALEP Bachiller en Enferr 06cfeb-24 Jefatura de Formación en Sal Servicio Social lAÑO Agosto

Valadez Pedroza José Brandon CBTIS Ofimatica 23-feb-24 Dirección Comunicación Servicio Social 480 Agosto

Ríos Martín del Campo Julio Aaron CONALEP Electromecánica Ir 28-feb-24 Dirección de Protección Civil Prácticas Profesioru 360 Agosto

Pachuca López Osmar Emiliano CONALEP Electromecánica Ir 29-feb-24 Centro Comunitario Camino Servicio Social 480 Agosto

Hernández Martínez Dulce María CULAGOS Lic. Psicología 04-mar-24 Centro Cultural Manuel Servicio Social 480 Agosto

Naveja Herrera Aranza CULAGOS Lic. Administraciór 04-mar-24 Área de Apremios Servicio Social 480 Agosto

Romero Mendez María del Sagrario CULAGOS Abogado 04-mar-24 Regiduría Hagamos Servicio Social 480 Agosto

1 Jiménez García Alma Audrey Alejandra CULAGOS Lic. Ing. Administr OS-mar-24 Desarrollo Económico Servicio Social 480 Agosto

Avila Martínez Diego Alberto Lic. Ing. Administr
DirecciónAtencióny Desarrollo

CULAGOS 04-mar-24 lntearal deoersonascon Servicio Social 480 Agosto
:'"'u _ DirecciónAtencióny Desarrollo

Veloz Cabrera Juan Angel CULAGOS Lic. Ing. Administr 04-mar-24 lntearal deoersonascon Servicio Social 480 Agosto

Alamillo Arenas Belem Zulema CULAGOS Lic. Lenguas y Cult 04-mar-24 Dirección de Mercados Servicio Social 480 Agosto
-

Cordova Ortega Braulio CULAGOS Ing. Mecatrónica OS-mar-24 Dirección de Protección Civil Servicio Social 480 Agosto
,

Rodríguez Pérez Aldo Josue CULAGOS Ing. Industrial 04-mar-24 Dirección de Registro Civil Servicio Social 480 Agosto

Cerrillo Espinosa Yadira Lizbeth CULAGOS Abogado l8-mar-24 Dirección de Atención a la Ju Servicio Social 480 Agosto,
López Espino Alma Lorena CULAGOS Lic. Psicología ll-mar-24 Regiduría Movimiento Ciuda Servicio Social 480 Agosto

. Soto López Elizabeth Guadalpe CULAGOS Abogado Dirección de Catastro Prácticas Profesion 360 Agosto

Macías Celedonio Alondra Fernanda CULAGOS Abogado. 01-mar-24 Dirección Prevención Social Servicio Social 480 Agosto

Valadez Gómez Vanessa Selene CULAGOS Lic. Administraciór 04-mar-24 Area de Apremios Servicio Social 480 Agosto

Olmeda Ortiz Xiromi Patricia CONALEP Informática 04-mar-24 Regiduría Hagamos Servicio Social 480 Agosto

Romo Márquez Victoria Alejandra CULAGOS Abogado 01-mar-24 Dirección Comunicación Prácticas Profesion 360 Agosto

Sánchez Márquez Ariadna Yuritzy UNI\i'A Lic. Diseño Gráficc OS-mar-24 Dirección Comunicación Servicio Social 480 Agosto

Reyes Aldana Luis Fernando CULAGOS Ing. Mecatrónica 01-mar-24 Coordinación General de Arc Servicio Social 480 Agosto



Atilando Farfan Néstor Gael CONALEP Electromecánica II 07-mar-24 Dirección de Cultura Servicio Social 480

Esparza Jiménez Christy Nataly CONALEP Informática 07-mar-24 Coordinación General de Arc Servicio Social 480

Infante Luna Hugo Alexis CONALEP Electromecánica I 15-mar-24 Dirección de Cultura Servicio Social 480

Vera Martínez Javier CONALEP Electromecánica I 20-mar-24 Regiduría PRI Servicio Social 480

Bernal Ramírez Laura Fernanda UNV (UNIVER) Lic. Administraciór 01-abr-24 Dirección de Inspección y Vig Servicio Social 480

Mar Pérez Estefani Yarelli UNV (UNIVER) Lic. Diseño Gráficc 16-abr-24 Dirección de Cultura Servicio Social 480

Ríos Noriega Cristopher Ezequiel CONALEP Electromecánica I 17-abr-24 Comisaria Servicio Social 480

Gómez Oroz Angel Abraham UNIVA Lic. Ingeniero Arqi 17-abr-24 Dirección de Catastro Servicio Social 480

Galván Martínez Lilia Guadalupe Universidad CNCI Lic. Ciencias de la 25-abr-24 Coordinación General de Ser Servicio Social 480

Esparza Duarte Luis David CONALEP Electromecánica Ir 26-abr-24 Dirección de Innovación e 1m Prácticas Profesicn: 360

Esparza Duarte Jesús Uriel CONALEP Informática 26-abr-24 Dirección de Innovación e Inf Prácticas Profesioru 360

Orta Amezquita Lourdes Guadalupe CONALEP Electromecánica I 26-abr-24 Dirección de Innovación e Inf Prácticas Profesión, 360

Iraheta Facio Michael Alexander CONALEP Informatica 30-abr-24 Biblioteca Municipal Servicio Social 480

Martínez González Gabriel CONALEP Informatica 30-abr-24 Sindicatura Servicio Social 480

González Buz Braulio Guillermo Centro Leandro Guerra Lic. Derecho 02-may-24 Regiduría Morena Servicio Social 480

Garcia Carrillo Denisse Montserrath Centro Leandro Guerra Lic. Derecho 06-may-24 Oficina de la Presidencia Servicio Social 480

Ibarra López Cruz Aleida Centro Leandro Guerra Lic. Derecho 17-may-24 Direccion Agencias y Delegac Servicio Social 480

Marcial Montilla Yareli Guadalupe Centro Leandro Guerra Lic. Derecho 17-may-24 Oficina de la Presidencia Servicio Social 480

Macías Morales Anselmo CONALEP Electromecánica I 20-may-24 Transparencia Servicio Social 480

Ornelas Gómez Nelly Alejandra UNV (UNIVER) Lic. Diseño Gráficc 20-may-24 Secretaria Particular Servicio Social 480

Hernández Rojas Yessenia Sarahi CONALEP Informática 20-may-24 Secretaria Particular Prácticas Profesions 360

Hernández Martín María Natalia UNIVA Lic. Educación y D 20-may-24 Coordinacion General de Adr Servicio Social 480

Rojas García Jennifer CONALEP Informática 21-may-24 Direccion Desarrollo Social Servicio Social 480

Zamores Martínez Claudia del Carmen Centro Leandro Guerra Lic. Derecho 27-may-24 Juzgado Municipal Servicio Social 480
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Sotelo Vicente Karla Marisol UNIVA Leon Ing. Arquitecto 27-may-24 Regiduria PAN Servicio Social 480

Rodríguez Veloz Fatima del Rocío UNIVA Lic. Contaduría Pú 21-may-24 Dirección de Contabilidad Servicio Social 480

Gómez López José Angel EDUCEM Lic. Psicología 27-may-24 Regiduría Movimiento Ciudar Servicio Social 480

Gómez Pérez Xochitl Guadalupe EDUCEM Lic. Criminología 28-may-24 Protección Civil y Bomberos Servicio Social 480

González Martínez Alondra Michelle EDUCEM Lic. Criminología 28-may-24 Comisaria Servicio Social 480

Lazo Hernández Paola Maxine UNV (UNIVER) Lic. Administració 03-jun-24 Dirección de Alumbrado Servicio Social 480

Prado Gómez Felipe de Jesus Centro Leandro Guerra Lic. Administració 04-jun-24 Desarrollo Económico Servicio Social 480

SuárezMontelongo DayanaElizabeth UNV (UNIVER) Lic.Administración ( 17-jun-24 Dirección de Deportes Servicio Social 480

MacíasContreras SantosAdrián UNIVA Lic. Educacióny Des 17-jun-24 Dirección Padrón y Licencias Servicio Social 480

Jiménez Ramírez Fatima Yareli Instituto LaSalle Bachillerato 28-jun-24 Agua Potable Servicio Social 104

DeAlba Padilla Ana Cecilia UNIVA Lic.Administración 01-jul-24 Regiduría Movimiento Ciudadan Servicio Social 480

Muñoz Domínguez Norma Elizabeth UNV (UNIVER) Lic.Administración 15-jul-24 Sindicatura Prácticas Profesión. 240

Nolasco Centeno Cinthia Margarita CULAGOS Abogado 12-jul-24 Dirección Registro Civil Prácticas Profesion: 360

Ontiveros Colunga María Celeste Tecnológico Superior Ing. SistemasComp 12-jul-24 Biblioteca Cuarenta Jal Servicio Social 500

Moreno Gutiérrez Flor del Carmen Tecnológico Superior Ing. Civil 12-jul-24 Delegación de Comanja Servicio Social 500

Reyes Veloz Gloria Leticia Tecnológico Superior Ing. Gestión Empres 12-jul-24 Dirección Registro Civil Servicio Social 500

Reyes Veloz Brenda Daniela Tecnológico Superior Ing. Gestión Empres 12-jul-24 Delegación Betulia Servicio Social 500

Reyes Veloz Claudia Lucía Tecnológico Superior Ing. Gestión Empres 12-jul-24 Delegación Betulia Servicio Social 500

Martínez Ramos José Domingo Tecnológico Superior Ing. Civil 12-jul-24 Regiduría Hagamos Servicio Social 500

Padilla Pérez María del Carmen Tecnológico Superior Ing. Industrial 12-jul-24 Secretaría General Servicio Social 500

Villagran Torres Lidia Nayeli Tecnológico Superior Ing. Civil 12-jul-24 Evaluación y Seguimiento Servicio Social 500

Montelongo Cordova Yuliza Tecnológico Superior Ing. Civil 12-jul-24 Evaluación y Seguimiento Servicio Social 500

González Verdín Christian Jesús Tecnológico Superior Ing. Civil 12-jul-24 Dirección Obras Públicas Servicio Social 500

Hernández Reyes Karla Alejandra Tecnológico Superior Ing. Civil 12-jul-24 Dirección Obras Públicas Servicio Social 500
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Varela Sánchez Johana Guadalupe Tecnológico Superior Ing. Civil 12-jul-24 Dirección Obras Públicas Servicio Social 500

Gutiérrez Alba Moises Tecnológico Superior Ing. Sistemas Cornpi 12-jul-24 Dirección Cultura Servicio Social 500

Maldonado Becerra Edson Jose Tecnológico Superior Ing. Civil 12-jul-24 Regiduría Movimiento Ciuda Servicio Social 500

Arce Padilla Diana Magaly Instituto LaSalle Bachillerato 18-jul-24RegiduríaMovimientoCiudadano Servicio Social 93

Muñoz Tejeda Cristian Abraham UNIVA Lic. Ing. Arquitecto 29-jul-24 Dirección Obras Públicas Servicio Social 480

GonzálezMata JoséGiovani CULAGOS Ing. Mecanica Elect 02-sep-24Direcciónde Innovacióne Informáti Servicio Social 480

Serrano Aleman KarlaTeresa CULAGOS Abogado 02-sep-24DirecciónRegistroCivil Servicio Social 480

Mina Echeverría LuisAntonio CULAGOS Abogado 02-sep-24RegiduriaMovimientoCiudadano Servicio Social 480

GarcíaBeltran Gustavo CULAGOS Lic. Ing.Admon.lnc 03-sep-24 Dirección de Deportes Servicio Social 480

Esparza Aldana Javier CULAGOS Lic. Administració 03-sep-24 Dirección Desarrollo Rural Servicio Social 480
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Respuestas a solicitudes de información 17

Formatos cargados a Plataforma Nacional de Transparencia 17

Información básica mensual Unidad de Transparencia 4

TOTAL 38


